INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ALTAMIRA

DIREÇÃO GERAL

DIREÇÃO DE ENSINO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

SETOR DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL E AÇÕES INCLUSIVAS

Página 1 de 1

ÍNDICE DE VULNERABILIDADE SOCIAL – IVS

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 02/2022 – DEFERIDOS (PÓS RECURSO)

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará – Campus Altamira, por meio do

Setor de Assistência Estudantil e Ações Inclusivas, torna público o resultado preliminar das análises do

Índice de Vulnerabilidade Social que foram deferidas, conforme Edital Institucional n.º 02/2022 – IVS.

SEQ. MATRÍCULA
VALOR

DO IVS
OBSERVAÇÃO

SITUAÇÃO

DO IVS

01 20220790420 69.42

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

02 20221982762 45.65

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

03 20221982766 35.57

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

04 20221984352 55,63

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

05 20222040330 44.97

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

06 20222042797 55,72

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

07 20222182469 55.12

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

08 20222290290 55,72

Estudante interpôs recurso do resultado do Edital Institucional

nº 002/2022 de IVS e anexou os documentos que faltavam.

Diante do exposto, a solicitação apresentada foi deferida.

IVS Válido

Altamira, 25 de abril de 2022.

ERLANA HERBENIA FREITAS SILVA PORTILHO

Assistência Estudantil e Ações Inclusivas do Campus Altamira

Portaria Nº 1080/2021/GAB/Reitoria, de 14/07/2021.

		2022-04-26T09:38:38-0300